

ÅRSREDOVISNING

för

Logistikkonsult Göteborg AB

Org.nr. 556665-2532

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Claes Lundskog, Styrelseledamot
2025-11-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom logistik och transporttjänster till företag i främst Göteborg med omnejd. Det egna kapitalet är förbrukat, varför verksamheten drivs vidare med personligt betalningsansvar.

Företagets säte är i Göteborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft ett signifikant mindre inflöde av uppdrag som påverkat bolaget mycket negativt resultatmässigt. Bolaget har även drabbats av ett par kundförluster med negativ resultatpåverkan. Utmaningarna på marknaden bedöms fortsätta även under 2025 och framåt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 274 749	11 295 809	14 670 889	11 946 165
Resultat efter finansiella poster	-887 658	-1 087 934	526 090	-736 674
Soliditet (%)	-25	23	66	64

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 51,4% jämfört med föregående år. Huvudsaklig anledning är en förändrad marknad och färre jobb från huvudkunderna.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 211 445	-864 934	446 511
Balanseras i ny räkning		-864 934	864 934	0
Årets resultat			-887 658	-887 658
Belopp vid årets utgång	100 000	346 511	-887 658	-441 147

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	346 511
Årets resultat	-887 658
	<u>-541 147</u>

Logistikkonsult Göteborg AB

Org.nr. 556665-2532

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>-541 147</u>
-541 147

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Logistikkonsult Göteborg AB

Org.nr. 556665-2532

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 274 749	11 295 809
Övriga rörelseintäkter		<u>-50 679</u>	<u>300 428</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 224 070	11 596 237
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-97 707	-918 667
Övriga externa kostnader		-1 571 409	-2 199 328
Personalkostnader	2	<u>-4 340 249</u>	<u>-9 530 917</u>
Summa rörelsekostnader		-6 009 365	-12 648 912
Rörelseresultat		-785 295	-1 052 675
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 343	3 740
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-110 706</u>	<u>-38 999</u>
Summa finansiella poster		-102 363	-35 259
Resultat efter finansiella poster		-887 658	-1 087 934
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>223 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	223 000
Resultat före skatt		-887 658	-864 934
Årets resultat		<u>-887 658</u>	<u>-864 934</u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	1 069 852	1 220 430
Övriga fordringar	373 557	344 823
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	58 901	130 875
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	183 529	211 796
Summa kortfristiga fordringar	1 685 839	1 907 924
Kassa och bank		
Kassa och bank	92 090	56 779
Summa kassa och bank	92 090	56 779
Summa omsättningstillgångar	1 777 929	1 964 703
SUMMA TILLGÅNGAR	1 777 929	1 964 703
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	346 511	1 211 445
Årets resultat	-887 658	-864 934
Summa fritt eget kapital	-541 147	346 511
Summa eget kapital	-441 147	446 511
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	91 109	241 950
Skatteskulder	0	39 525
Övriga skulder	2 096 492	1 211 267
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	31 475	25 450
Summa kortfristiga skulder	2 219 076	1 518 192
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 777 929	1 964 703

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	6,00	12,00
--------------------------------	------	-------

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar	200 000	200 000
----------------------	---------	---------

Belånade fordringar	617 090	750 255
---------------------	---------	---------

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Billdal

Claes Lundskog

Claes Lundskog

Verkställande direktör

2025-11-07

Malin Lundskog

Malin Lundskog

2025-11-04

Min revisionsberättelse har lämnats den 7 november 2025.

Mikael Sigvardsson

Mikael Sigvardsson

Auktoriserad revisor
